

**Kudsk ApS**  
Mads Bjerres Vej 8, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 89 78 03

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2016.

---

Søren Kudsk Pedersen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Kudsk ApS Mads Bjerres Vej 8 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 89 78 03
	Stiftet: 6. februar 2001
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Finn Sørensen, formand Jan Erik Elgaard Thomas Taulbjerg
<b>Direktion</b>	Søren Kudsk Pedersen
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Spær Nord Bank
<b>Advokatforbindelse</b>	Advokatfirmaet Hviid & Frederiksen, Vinderup
<b>Dattervirksomheder</b>	Plus Tec ApS, Holstebro Selskabet af 28/2 2014 Holstebro A/S under konkurs, Holstebro Plus El A/S Vest, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i den tilknyttede virksomhed Plus Tec ApS, der udvikler og producerer alarmudstyr til gylletanke og sælger solcelleanlæg samt aktier i den tilknyttede virksomhed Plus El A/S Vest, der driver elinstallationsforretning. Herudover har hovedaktiviteten bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 444 t.kr. mod 409 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør -140 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -5.686 t.kr.

### **Kapitaltab, likviditet og going concern**

Selskabets egenkapital udgør -5.686 t.kr, og hele selskabets anparterkapital er således tabt.

Der er positive forventninger til indtjeningen i de tilknyttede virksomheder. På baggrund heraf forventes selskabet at have den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

Årsrapporten aflægges således under forudsætning af fortsat drift. Selskabets anparterkapital forventes retableret ved fremtidig positiv indtjening herunder positive resultatandele fra tilknyttede virksomheder.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>444.131</b>	<b>408.610</b>
Afskrivninger på anlægsaktiver	-113.040	-291.949
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>331.091</b>	<b>116.661</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.839	452.726
Finansielle indtægter	189	0
2 Finansielle omkostninger	-521.903	-441.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>-139.784</b>	<b>128.228</b>
Skat af årets resultat	0	-3.724
<b>Årets resultat</b>	<b>-139.784</b>	<b>124.504</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	124.504
Disponeret fra overført resultat	-139.784	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-139.784</b>	<b>124.504</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	<u>6.060.670</u>	<u>6.173.260</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.060.670</u>	<u>6.173.260</u>
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.305.863</u>	<u>1.255.024</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.305.863</u>	<u>1.255.024</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.366.533</u></b>	<b><u>7.428.284</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	0	0
	Andre tilgodehavender	12.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>16.605</u>	<u>12.359</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.605</u>	<u>12.359</u>
	Likvide beholdninger	<u>89</u>	<u>54.443</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.694</u></b>	<b><u>66.802</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.395.227</u></b>	<b><u>7.495.086</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Anpartskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-5.810.609	-5.723.526
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-5.685.609</b>	<b>-5.598.526</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitut	4.217.102	4.394.532
Dagsværdi af finansielle instrumenter	320.071	370.772
Gæld til pengeinstitut	2.422.644	2.536.161
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.959.817</u>	<u>7.301.465</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	335.000	344.000
Gæld til pengeinstitut	3.045.523	2.923.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.046	86.510
Gæld til tilknyttet virksomhed	975.706	268.945
Anden gæld	1.744.744	2.168.929
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.121.019</u>	<u>5.792.147</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.080.836</b>	<b>13.093.612</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.395.227</b>	<b>7.495.086</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		
<b>10 Finansielle risici</b>		

## Noter

---

### 1. Kapitaltab, likviditet og going concern

Selskabets egenkapital udgør -5.686 t.kr, og hele selskabets anpartskapital er således tabt.

Der er positive forventninger til indtjeningen i de tilknyttede virksomheder. På baggrund heraf forventes selskabet at have den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

Årsrapporten aflægges således under forudsætning af fortsat drift. Selskabets anpartskapital forventes retableret ved fremtidig positiv indtjening herunder positive resultatandele fra tilknyttede virksomheder.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttet virksomhed	32.000	0
Andre renteomkostninger	489.903	441.159
	<u><b>521.903</b></u>	<u><b>441.159</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og bygninger</b>
		<u>7.331.208</u>
<b>Kostpris 1. januar</b>		<u><b>7.331.208</b></u>
Afskrivninger 1. januar		1.157.948
Årets afskrivninger		<u>112.590</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<u><b>1.270.538</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>6.060.670</b></u>

**Noter**

	31/12 2015	31/12 2014
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	3.430.846	2.430.846
Tilgang i årets løb	0	1.000.000
Afgang i årets løb	-1.199.546	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.231.300</b>	<b>3.430.846</b>
Nedskrivninger 1. januar	-2.000.645	-2.453.371
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	50.839	452.726
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	1.199.546	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-750.260</b>	<b>-2.000.645</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-175.177	-175.177
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-175.177</b>	<b>-175.177</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>1.305.863</b>	<b>1.255.024</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Plus Tec ApS	Holstebro	100 %
Selskabet af 28/2 2014 Holstebro A/S under konkurs	Holstebro	100 %
Plus El A/S Vest	Holstebro	90 %
	31/12 2015	31/12 2014
<b>5. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	-5.723.526	-5.754.404
Årets overførte resultat	-139.784	124.504
Regulering af renteswap til dagsværdi	52.701	-120.034
Udskudt skat, regulering af renteswap til dagsværdi	0	26.408
	<b>-5.810.609</b>	<b>-5.723.526</b>



## Noter

---

### 7. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2015</u>	<u>Gæld i alt 31/12 2014</u>
Gæld til realkreditinstitut	179.000	3.015.000	4.396.102	4.568.532
Dagsværdi af finansielle instrumenter	30.000	200.000	350.071	402.772
Gæld til pengeinstitut	126.000	1.593.000	2.548.644	2.674.161
	<u>335.000</u>	<u>4.808.000</u>	<u>7.294.817</u>	<u>7.645.465</u>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 4.396 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 6.061 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.600 t.kr. til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet givet pant i aktier i Plus El A/S Vest på nominelt 451 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet givet pant i anparter i Plus Tec ApS på nominelt 146 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet forventer ikke at kunne udnytte værdien af det opgjorte udskudte skatteaktiv indenfor 3-5 år. Der er således foretaget en nedskrivning af skatteaktivet fra 94 t.kr. til 0 kr.

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2015 i alt 1.598 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 9. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 10. Finansielle risici

#### Renteswap

Selskabet benytter finansielle instrumenter til sikring af selskabets lån til fast rente fra variabel rente. Dagsværdien af de finansielle instrumenter er pr. 31. december 2015 negativ med 350 t.kr. Dette beløb er optaget i balancen under gældsforpligtelser.